

Wałbrzych, dnia 25.01.2017 r.

Znak sprawy: BO.271-9/2017

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy wykonania zadania pn.: „Świadczenie usług dotyczących sporządzania operatów szacunkowych, inwentaryzacji szkicowych budynków i dokumentacji niezbędnej do uzyskania zaświadczeń o samodzielności lokali”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania.

Pytanie 1 :

Proszę o informację dotyczącą sposobu złożenia oferty w przypadku, gdy: wykonawcy składają ofertę jako konsorcjum ośmioosobowe i część grupy podlega opodatkowaniu podatkiem VAT, a część grupy jest zwolniona z podatku VAT.

Czy w takiej sytuacji można złożyć ofertę w sposób, który będzie spełniał warunki formalno-prawne?

Odpowiedz na pyt.1

Świadczenie usług będących przedmiotem zamówienia podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. Zatem w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum składające się z ośmiu osób, z których tylko część jest płatnikiem podatku VAT, będzie ona prawidłowa, kiedy zostanie złożona z uwzględnieniem podatku VAT i faktury za wykonanie usługi będą wystawiane także z podatkiem VAT (przez lidera konsorcjum).

Pytanie 2 :

Czy złożona oferta będzie uznana za prawidłową pod względem formalno-prawnym, gdy zostanie złożona w kwocie brutto z naliczeniem podatku VAT, przy uwzględnieniu powyższego założenia?

Odpowiedz na pyt.2

Tak, ale faktury za wykonane usługi będą wystawiane także ze wskazaniem podatku VAT.

Pytanie 3:

Czy złożona oferta będzie uznana za prawidłową pod względem formalno-prawnym, gdy zostanie złożona w kwocie brutto bez naliczenia podatku VAT, przy uwzględnieniu powyższego założenia, a wykonawcy objęci podatkiem VAT będą wystawiać faktury zgodnie z formą opodatkowania?

Odpowiedz na pyt.3:

Nie, w przypadku zamiaru skorzystania przez wykonawcę ze zwolnienia z podatku VAT, żadna z ośmiu osób tworzących konsorcjum nie może być płatnikiem podatku VAT.

Pytanie 4:

Jeżeli proponowane rozwiązania są nieprawidłowe pod względem formalno-prawnym, to czy istnieje inne rozwiązanie dla tej sytuacji umożliwiające złożenie oferty?

Odpowiedz na pyt.4 :

Odpowiedź wynika z rozwiązań przedstawionych w powyższych pytaniach.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Aleksandra Winiarska

KIEROWNIK
Aleksandra Winiarska